
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U14 vezou z Final4 Východočeského přeboru pěkné stříbrné
medaile!

Finálovým turnajem nejlepších 4 týmů skončila letošní sezona žáků ve Vysoké nad Labem. V
semifinále jsme vyzvali Bizony Náchod a již při rozcvičení jsme se trochu obávali výrazné výškové
převahy soupeře. Nakonec se ale projevila naše větší basketbalovost a dokázali jsme i díky aktivní
celoplošné obraně soupeře přehrát.

Ve finále jsme se pak utkali se soupeřem, se kterým jsme v nadstavbě odehráli celkem 8 zápasů a to sice s Holicemi.
Jelikož byl soupeř v plné sestavě a naopak my měli nějaké absence, tak šance na úspěch byly vcelku minimální, což se
nakonec potvrdilo.

 

24.04.2022 BK Ústí nad Orlicí - BK Bizoni Náchod 69:39 (11:6 36:21 49:25)
Daniel Večeřa - 20, Tomáš Stýskala - 12, David Dobruský - 10, Tomáš Hejtmánek - 8, Tomáš Hanuš - 6,
Jakub Ripka - 6, Václav Kočí - 5, Adam Diblík - 2, Ondřej Maixner - 0

 

 

Úvod finálového zápasu byl zcela v režii Holic, které se brzy ujaly vysokého vedení a tím defacto rozhodly o průběhu
celého zápasu. Je škoda, že jsme do utkání vstoupili s příliš velkým respektem, ale zároveň je třeba přiznat, že Holice
byly po celou sezonu prostě lepším týmem.

V tomto duelu, stejně jako v celé sezoně, jsme měli problém především s obrovským množstvím ztracených míčů a také
s příliš nízkým procentem úspěšnosti střelby ze všech pozic.

 

 

24.04.2022 BVK Holice  - BK Ústí nad Orlicí 61:31 (22:7 34:12 47:21)
David Dobruský - 13, Tomáš Stýskala - 7, Václav Kočí - 5, Jakub Ripka - 4, Tomáš Hejtmánek - 2,
Adam Diblík - 0, Tomáš Hanuš - 0, Ondřej Maixner - 0, Daniel Večeřa - 0

02.05.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

